Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Perrot
RYCHLOUPÍNÁK 6" a 8" - Spojovací zařízení s háky, pákou a
přírubou
Kód produktu: 32325
Novinka
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Abrazivní materiály, kašovité hmoty
Materiál těsnění: NR
Použití produktu: Rychloupínák hadic s koncovky pro kejdovače
Zkrácená poznámka: Koncovka umožní spojení koncovek Perrot, Ital i Bauer
Fekální rychlospojka, rychloupínák pro kejdovače - zinkovaný, provedení 6" nebo 8". Přípojka s dílem (samice) fekální spojky, velmi
skladná, krátká forma. Nastavitelný, šrouby z ušlechtilé oceli, závitová tyč z ušlechtilé oceli.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
159/150MP-RYCH-PAKA
150 mm
159 mm
10 bar
6,7 kg
1
225
ks
4 960,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
216/200MP-RYCH-PAKA
180 mm
216 mm
10 bar
11,2 kg
1
277
ks
7 380,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	RYCHLOUPÍNÁK 6" a 8" - Spojovací zařízení s háky, pákou a přírubou